
Facilita CZ, s.r.o. 
Dukelských hrdinů 407/26 
170 00  Praha 7 
IČO: 24768022 

 
 

 
 
 
 

Nabídka 
 

Zajištění kurzu manažerských dovedností 
se zaměřením na timemanagement a 

projektové řízení 
 

v rámci projektu „Rozvoj kapacit ÚFCH JH, v.v.i. pro výzkum a 
rozvoj (CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006251) 

 
 
Počet účastníků:  
20 
 
Délka výukového dne:  
8 hodin 

 
Termín realizace kurzu: 
Červen 2021 (případně dohodou) 
 
 
Lektorské zajištění: 

 
 
 
Místo realizace kurzu: 
Ústav fyzikální chemie Jaroslava Heyrovského 
Dolejškova 2155/3 
180 00  Praha 8 
 



 
 
 

Obsahová náplň kurzu: 
 
 1) Timemanagement 
Délka 2 dny (16 hodin) 
 
Zahrnuje témata: 
Timemanagement jako součást osobního řízení 
Cíle, priority, řízení času 
Specifikum samostatné práce v ústavu AV ČR 
„Zloději času“ aneb co nám bere čas 
Principy osobního plánování a jeho realizace 
Využití principů Eisenhowerovy matice 
Specifika duševní práce v kontextu poznatků o mozku 
Aspekt soustředění a rušení a práce s energií 
Organizace práce, věcí, informací, pomůcky v timemanagementu 
Timemanagement v případě práce z domova (homeoffice) 
Eliminace ztrát času při spolupráci s kolegy 
Odstranění neefektivity pracovních porad a jednání 
Komunikační „šumy“, nedorozumění, a nepochopení 
Pravidla, kompetence a rozhodování v kontextu AV ČR 
 
 
2) Projektové řízení 
Délka kurzu: 2 dny (16 hodin) 
 
Zahrnuje témata: 
Co je vlastně projekt a co je projekt v ÚFCH JH 
Trojimperativ projektu: kvalita, čas, zdroje (náklady) 
Životní cyklus projektu 
Sestavení projektového záměru 
Posouzení smysluplnosti projektu 
Cíl, harmonogram a  rozpočet projektu  
Plánování, realizace  a ukončení projektu 
Sledování a vyhodnocování projektu a milníky 
Změny a rizika 
Nastavení rolí v projektovém týmu 
Nastavení procesů a kompetencí 
Procesy schvalování a rozhodování 
Komunikační toky, organizační schéma 
Porady  a schůzky projektového týmu 
Metody skupinové práce 
Obtíže při vedení projektu a jejich řešení 
Projekty v naší organizaci a specifika projektů AV ČR resp. ÚFCH JH 
Projektové týmy versus organizační struktura ústavu 



 
Metoda  vedení kurzu 
Kurz je veden interaktivními metodami s výrazným zapojením účastníků.  
Kombinuje teoretické vstupy s praktickými cvičeními a simulovanými situacemi. 
Součástí programu jsou také moderované diskuse a aplikace obecných principů 
na pracovní praxi na konkrétním pracovišti. V kurzu je možné využít náměty 
z konkrétních situací či projektů a formou workshopu pracovat s reálnými 
podklady. 
 
Variantní řešení: 
V případě setrvalé špatné epidemiologické situace může být po vzájemné dohodě  
kurz veden též on-line formou. 
 
 

Kalkulace ceny: 
 
Při počtu 20 účastníků je kurz je možno realizovat  ve dvou podobách: 
 
- 1) ve formátu 1x (2 + 2 dny) pro 1 velkou skupinu (20 účastníků) 
(2 dny téma timemanagement, 2 dny téma projektové řízení)  
Varianta méně komorní a v určitém smyslu méně intenzivní, ale celá skupina 
pracuje společně, je výhodná z hlediska sdílení poznatků a diskusních příspěvků. 
 
Cena: 12 000,- Kč/výukový den 
Celková cena: 48 000,- Kč/4 výukové dny 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 
Celková cena vč. DPH: 58 080, - Kč 
 
 
2) Ve formátu 2 x (2 + 2 dny) pro 2 menší skupiny po 10 účastnících 
(2 dny téma timemanagement, 2 dny téma projektové řízení) pro 2 skupiny 
Varianta komornější s intenzivnějším zapojením účastníků, ale znamená 
rozdělení účastníků na 2 skupiny. Pro účastníky může být výhodná z hlediska 
možnosti výběru termínu. 
 
Cena: 8 000,- Kč/výukový den (8 hodin) 
Celková cena: 64 000,- Kč /8 výukových dnů 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 
Celková cena vč. DPH: 77 440,- Kč 
 
Pokud by vzhledem k momentální epidemiologické situaci byl počet účastníků 
do cca 16, pak je spíše vhodná varianta 1 skupiny. 
 
 
 
 
 



 
 
 
Možnost zkráceného kurzu 
 
V případě potřeby zadavatele realizovat z nějakého důvodu zkrácený kurz, který 
bude zahrnovat obě požadovaná témata (timemanagement a projektové řízení),  
ve společném rozsahu  16 hodin(8 hodin na každé téma), může být kurz 
uskutečněn ve stručnější a více teoretické podobě.   
 
Cena této varianty odpovídá dvěma výukovým dnům tj. 16 hodin: 
 
1 velká skupina 20 účastníků:  
2x 12 000,- Kč = 24 000,- bez DPH  
29 040,- Kč vč. DPH 
 
2 menší skupiny po 10 účastnících: 
2 x (2 x 8 000,-) Kč = 32 000,- Kč bez DPH 
38 720,- včetně DPH 

 
 

Cena zahrnuje: 
Návrh programu 
Realizaci programu vedeného  kvalifikovaným lektorem 
Tištěné studijní materiály 
Pracovní listy a podklady ke cvičením a další pomůcky 
Využití výukové techniky 
 
 
Pozn.: V případě potřeby je dodavatel připraven odpovědět na dotazy, případně 
program podle potřeb zadavatele upravit. 
 
 
 
 
 
 




